
Valga maakonna ja Valka kihelkonna 2010. a meistrivõistlused kergejõustikus 
09.- 10.06.2010.a. Valga Keskstaadionil 
09.juuni 2010. 
 

Naised 
100 m jooks 
A – Finaal   I – 6.koht   tuul + 0,63 
I Merili Kamenik 13.01.1994. Valga 13,17 
II Piret Granovskaja 13.01.1969. Tõlliste 13,36 
III Valeria Bogdanova 02.04.1997. Valmiera 13,56 
4. Dana Stpola 1995. Smiltene 13,65 
5. Tereze Roshfa 1994. Limbaži 13,79 
6. Kairin Koop 12.06.1996. Valga 13,95 
 
B – Finaal 7. – 12. koht tuul +1,33 
7. Karina Rudus 1995. Valka 13,81 
8. Alesja Sulce 1995. Valka 13,96 
9. Linda Purina 1997. Smiltene 14,14 
10. Ülla Tamm 07.11.1991. Tõrva 15,19 
(11) Lelde Jakobvleva 1993. Cesis DNS 
(12) Madara Skrodele 1996. Valka DNS 
 
Eeljooksud 
1. Merili Kamenik 13.01.1994. Valga 13,37 +0,17 
2. Piret Granovskaja 13.01.1969. Tõlliste 13,37 +0,17 
3. Valeria Bogdanova 02.04.1997. Valmiera 13,63 +0,21 
4. Dana Stpola 1995. Smiltene 13,70 +0,17 
5. Kairin Koop 12.06.1996. Valga 13,71 +0,17 
6. Tereze Roshfa 1994 Limbaži 13,76 +0,21 
7. Alesja Sulce 1995. Valka 13,94 +0,17 
8. Karina Rudus 1995. Valka 14.08 +0,17 
9. Lelde Jakovleva 1993. Cesis 14,13 +0,17 
10. Linda Purina 1997. Smiltene 14,20 +0,21 
11. Madara Skrodele 1996. Valka 14,67 +0,21 
12. Ülla Tamm 07.11.1991. Tõrva 15,04 +0,17 
13. Diana Ivanova 1997. Valka 16,17 +0,17 
va Anastassija Semjonova  12.02.1988. Tartu 12,80 +0,17 
 
400m jooks 
I Tereze Roshfa 1994. Limbaži 1.04,57 
II Inese  Avsejeva 1992. Cesis 1.05,69 
III Ülla Tamm 07.11.1991. Tõrva 1.13,84 
 Ilona Milberga 1999. Valka DNS 
 
1500m jooks 
I Cathy Post 08.05.1992. Valga 5.24,41 
II Johanna Ardel 1996. Tõlliste 5.40,29 
III Margit Lõhmus 03.06.1978. Valga 5.48,22 
4. Zita Sproge 1967. Valka 5.51,14 
5. Veronika Lisovska 2001. Valka 5.51,43 
6. Marju Toom  Helme 5.58,40 
7. Diana Audru  Helme 6.53,82 
 
Kaugushüpe 
I Dana Sipola 1995. Smiltene 5.26 
5.09 5.26 4.93 4.77 5.07 X  
+0,51 +1,22 +0,51 +1,12 +1,32 - 
II Merili Kamenik 13.01.1994. Valga 4.82 
X - - 4.82  X X 
- - - +0,66 - - 
III Lelde Jakovele 1993. Cesis 4.67 
4.67 4.23 X 4.49 4.66 4.65  
+1,31 +0,93  - 0,00 +1,01 +2,25 



4. Agnese Briede 10.04.1993. Valka 4.61 
4.61 4.37 4.47 4.27 4.58 4.41 
+1,01 +1,02 0,00 0,00 +1,39 +1,16 
5. Madara Skrodele 1996. Valka 4.43 
4.30 4.17 4.43 3.90 4.22 4.29 
+0,68 +0,28 +1,08 +0,45 +0,55 +1,25 
6. Linda Purina 1997. Smiltene 4.37 
X 4.37 X 3.93 4.33 4.21 
 - 0,00  - +0,71 +1,37 +0,75 
7. Johanna Ardel 1996. Tõlliste 4.12 
3.56 4.02 4.12 3.76 - - 
+0,85 +1,33 +0,68 +0,58 - - 
8. Diana Ivanova 1997. Valka 3.48 
3.48 X 3.26 X 3.12 3.18  
0,50  - 1,78  - 1,10 0,55 
9. Veronika Lisovska 2001. Valka 3.19 
X 3.19 3.18  
 - +1,55 +0,98  
10. Ilona Milberga 1999. Valka 2.88 
X X 2.88 
-   - 1,78 
Valerija Bogdanova  Valmiera DQ 
X X X 
 - - - 
va Mari Klaup 27.02.1990. Tartu 5.64 
5.52 5.64 5.28 X 5.36 5.44  
+1,93 +1,55 +1,51  - +1,01 +0,70 
 
Kuulitõuge 
I Kirke Kirt 20.10.1991. Tõrva 11.51 
11.51 X X 11.44 X 10.84 
II Una Kalnite 1991. Smiltene 11.00 
11.00 X 10.66 X 10.60 X 
III Anda Abolina 20.04.1994. Valmiera 10.17 
9.69 9.49 10.17 9.82 9.84 8.60 
4. Dagmar Hekki 02.08.1990. Taheva 9.53 
X 9.08 X 9.53 9.39 X 
5. Liene  Krievina 20.12.1992. Valka 9.04 
8.92 8.53 8.75 9.04 9.64 X 
6. Sintija Serdane 07.04.1993. Valmiera 8.84 
8.23 8.73 7.79 8.84 7.71 8.80 
7. Marje Vahtre 18.05.1967. Helme 8.69 
7.73 8.69 7.98 8.23 X X 
8. Ieva Zalite 1990. Valka 8.68 
8.59 7.90 8.68 8.48 7.94 8.27 
9. Tiiu Nukki 26.07.1953. Valga 8.06 
7.58 7.68 8.06 
10. Kerttu Vatter 1994. Helme 7.72 
7.72 7.53 7.65 
11. Margit Mumm 1995. Tõrva 7.25 
6.79 7.25 6.73 
 
Odavise 
I Una Kalnite 1991. Smiltene 43.62 
40.14 41.01 42.47 42.64 41.40 43.62 
II Kerttu Vatter 1994. Helme 34.65 
33.68 34.65 29.75 23.02 30.53 33.90 
III Dagmar Hekki 02.08.1990. Taheva 34.59 
28.42 28.28 31.25 31.27 32.56 34.59 
4. Marje Vahtre 18.05.1967. Helme 32.90 
30.41 32.90 X X X X 
5. Tiiu Nukki 26.07.1953. Valga 27.63 
22.73 X 27.63 26.39 24.68 26.82 



6. Sintija Serdane 07.04.1993. Valmiera 24.51 
19.24 20.63 24.51 23.18 22.24 22.68 
7. Hristina Skersta 17.01.1993. Valka 20.03 
18.85 19.21 15.24 15.35 X 20.03 
va Mari Klaup 27.02.1990. Tartu 41.65 
37.50 39.73 37.64 40.84 41.65 37.50 
 

Mehed 
100m jooks 
A finaal kohad 1. – 6. tuul 0,31 
I Alekseijs Baranovskis 1992. Cesis 11,48 
II Armands Annuškans   04.04.1990. Valmiera 11,89 
III Rasmus Saarniit 02.10.1992. Tõrva 12,05 
4. Andres Neumann 20.11.1992. Tõrva 12,06 
5. Renars Alksnis 1993. Smiltene 12,09 
6. Timo Sujev 28.10.1990. Valga 12,22 
 
B finaal kohad 7.-12. tuul 0,99 
7 Raivo Kairinš 04.07.1990. Valmiera 12,22 
8 Roberts Priste 1992. Valka 12,25 
9 Tanel Visnap 23.09.1992. Valga 12,52 
(10) Ralfs Skulovs 1993. Limbaži DNS 
(11) Sandis Skrodelis 1993. Valka DNS 
(12) Kristaps Purinš 1991. Smiltene DNS 
 
Eeljooksud 
1. Alekseijs Baranovskis 1992. Cesis 11,64 0,00 
2. Armands Annuškans  04.04.1990. Valmiera 11,91 0,00 
3. Renars Aleksnis 1993. Smiltene 11,99 0,00 
4. Andres Neumann 20.11.1992. Tõrva 12,06 0,00 
5. Rasmus Saarniit 02.10.1992. Tõrva 12,12 0,00 
6. Timo Sujev 28.10.1990. Valga 12,15 +1,02 
7. Ralfs Skulovs 1993. Limbaži 12,19 +1,02 
8. Raivo Kairinš 04.07.1990. Valmiera 12,27 0,00 
9. Tanel Visnap 23.09.1992. Valga 12,33 +1,84 
10. Roberts Priste 1992. Valka 12,38 +1,10 
11. Sandis Skrodelis 1993. Valka 12,43 +1,02 
12. Kristaps Purinš 1991. Smiltene 12,44 0,00 
13. Taavi Kaldma 06.02.1991. Tõrva 12.46 +1,10 
14. Andry Tutk  Puka 12.51 0,00 
15. Marten Orav  Helme 12,79 +1,10 
16. Martin Horn 20.02.1993. Valga 12,97 +1,10 
17. Kaspars Paija 28.07.1991. Valmiera 13,03 +1,10 
18. Karl Kadaja  Puka 13,07 +1,10 
19. Keio Leegiste  Helme 13,10 0,00 
20. Janis Jermacans 03.07.1993. Valmiera 13,13 0,00 
21. Kristo Koik 02.07.1991. Sangaste 13,39 +1,84 
22. Girts Germanis 1996. Valka 13,54 +1,84 
23. Janek Bahovski 26.01.1981. Sangaste 13,85 +1,84 
24. Mairo Murnek 1994. Helme 13,96 +1,02 
25. Jazeps Groza 1997. Smiltene 14,28 0,00 
26. Rolands Išajevs 1997. Smiltene 14,62 0,00 
27. Kristers Grasis 1999. Valka 16,27 +1,84 
Roman Kohtov 07.05.1983. Tartu 11,36 +1,02 
 
400m jooks 
I Janis Kliesmets 18.12.1996. Valmiera 52,78 
II Ralf Skulovs 1993. Limbaži 53,17 
III Rasmus Saarniit 02.10.1992. Tõrva 53,38 
4. Timo Sujev 28.10.1990. Valga 53,99 
5. Sandis Skrodelis 1993. Valka 55,43 
6. Paija Kaspars 28.07.1991. Valmiera 56,87 
7. Nauris Mikšta 16.01.1995. Valmiera 57,18 



8. Lakis Didzis 1994. Bilska 57,48 
9. Janis Zalitis 1993. Valka 58,68 
10. Ivo Õunapuu 02.06.1987. Karula 1.00,27 
11. Janis Jermacans 03.07.1993. Valmiera 1.01,03 
12. Janek Bahovski 26.01.1981. Sangaste 1.03,07 
13. Keio Leegiste 26.10.1989. Helme 1.04,59 
14. Ivo Prieditis 1994. Bilska 1.07,43 
15. Rait Elvet 21.03.1984. Sangaste 1.13,10 
16. Igors Lisovskis 1998. Valka 1.14,63 
 Aleksandrs Britavors 10.10.1997. Valka DNS 
 Arturs Levickis 1999. Valka DNS 
 
1500m jooks 
I Mati Kikkas 02.03.1992. Valga 4.16,59 
II Rustam Bratchenko 07.09.1985. Valga 4.18,00 
III Martinš Karlsons 1993. Cesis 4.25,18 
4. Rihards Linde 30.08.1992. Valmiera 4.31,30 
5. Janek Bahovski 26.01.1981. Sangaste 4.46,42 
6. Valev Sisov 18.01.1971. Karula 4.48,56 
7. Tomass Kalninš 04.10.1995. Valmiera 4.53,24 
8. veiko Ardel 1965. Tõlliste 4.54,34 
9. Toms Kaufmanis 20.07.1993. Valmiera 5.10,52 
10. Andreas Orlo 04.02.1992. Tõrva 5.11,6 
11. Mikk Vihmann 05.08.1991. Sangaste 5.24,06 
12. Rait Elvet 21.03.1984. Sangaste 5.26,74 
13. Jaan Sumberg  Helme 5.30,09 
14. Janek Sumberg  Helme 5.57,6 
15. Kristers Grasis 1999. Valka 6.14,90 
 
Kaugushüpe 
I Janis Lacis 23.03.1991. Valmiera 6.70 
4.92 6.50 6.50 6.51 6.54 6.70 
+0,21 +0,38 +0,51 +0,46 +0,60 +0,76 
II Kristaps Lildiens 01.01.1989. Valmiera 6.40 
6.33 6.40 6.07 X X 6.34 
0,00 +0,36 0,00  -  - 0,43 
III Sergei Dinis 04.11.1991. Valga 6.21 
6.03 5.99 X 6.14 X 6.21 
+1,04 +0,53  - +0,38  - +0,61 
4. Marten Orav  Helme 6.18 
6.18 X 6.00 X 5.91 6.14 
+0,53  - 0,00  - +0,28 +0,85 
5. Raivo Kairinš 04.07.1990. Valmiera 6.08 
5.30 5.36 5.85 5.71 6.08 5.82 
+0,32 0,00 +0,58 0,00 +0,85 +0,46  
6. Sander Taukul 1991. Tõlliste 6.06 
5.75 6.06 5.75 - 6.04 5.84 
0,00 +0,61 +0,45 - +1,33 +0,76 
7. Sten Põder 1991. Tõlliste 6.04 
5.86 X 5.72 X 6.04 6.00 
0,00  - 0,00  - +0,28 +0,18 
8. Armands Annukanš 04.04.1990. Valmiera 5.88 
X 5.77 5.83 5.77 5.88 X 
 - +0,96 +0,06 +0,53 +0,76  - 
9. Roberts Priste 1992. Valka 5.81 
5.50 5.70 5.81 
0,00 +1,68 +0,61 
10. Kristaps Purinš 1991. Smiltene 5.76 
5.76 X 5.74 
+0,40  - +0,48 
11. Marcis Auzans 21.01.1993. Valka 5.67 
5.67 5.24 5.46 
+0,80 +0,90 +0,76 



12. Renars Alksnis 1993. Smiltene 5.66 
5.27 X 5.66 
+0,75  - +0,61 
13. Tanel Visnap 23.09.1992. Valga 5.63 
5.63 4.98 - 
+0,83 0,00 - 
14. Riivo Niilisk 08.02.1983. Karula 5.59 
5.58 5.41 5.59 
+0,45 +0,95 +0,70 
15. Kalle Kits 1970. Tõlliste 5.24 
5.24 5.01 - 
0,00 +1,10 - 
16. Martin Horn 20.02.1993. Valga 5.20 
5.19 5.20 5.07 
+0,38 +0,80 +0,36 
17. Keio Kristo Pruus 30.06.1994. Helme 4.93 
4.93 4.93 - 
+1,40 +1,04 - 
18. Kristo Koik 02.07.1991. Sangaste 4.84 
4.84 4.69 4.58 
+1,04 0,00 0,00 
19. Girts Germanis 1996. Valka 4.78 
4.58 4.61 4.78 
0,00 +0,41 +0,81 
20. Mairo Murnek 1994. Helme 4.74 
4.73 4.74 4.73 
+0,71 +0,42 0,00 
21. Ivo Õunapuu 02.06.1987. Karula 4.72 
4.70 4.72 - 
+0,81 +0,23 - 
22. Rolands Išejevs 1997. Smiltene 4.42 
4.31 4.42 4.10 
+0,31 +0,50 +0,25 
23. Jazeps Groza 1997. Smiltene 4.30 
4.19 X 4.30 
+1,13  - +0,58 
24. Roberts Gulbis 19.08.1998. Valka 3.67 
3.67 3.57 3.55 
+0,58 +0,38 +0,68 
 
Kuulitõuge 
I Guido Kuum 27.05.1991. Tõrva 11.82 
X 10.88 10.98 X 11.82 11.43 
II Egert Ertel 29.04.1994. Valga 10.37 
9.62 10.05 10.24 10.06.10 X 10.37 
III Mati Raudsepp 24.07.1970. Sangaste 10.27 
10.05 10.27 10.26 9.91 9.71 10.15 
4. Indrek Teras 09.09.1985. Valga 10.19 
X 10.19 X X 10.02 X 
5. Aare Õispuu 24.06.1950. Helme 9.36 
8.98 9.02 9.21 9.36 9.02 8.54 
6. Ivo Õunapuu 02.06.1987 Karula 9.33 
9.08 9.19 7.38 8.57 9.33 9.04 
7. Seido Kaur 22.04.1991. Tõrva 9.00 
8.35 X 9.00 X 8.61 8.34 
8. Keio Leegiste 26.10.1989. Helme 8.55 
8.49 8.55 7.68 X X X 
9. Sandis Skrodelis 1993. Valka 7.23 
X 6.86 7.23 
10. Janis Zalitis 1993. Valka 6.35 
5.84 6.35 5.90 



Odavise 
I Steven Teder 23.04.1989. Tõrva 58.20 
55.42 X 57.92 X 58.20 55.20 
II Mario Pinka 22.10.1992. Valga 50.77 
50.77 47.40 49.91 47.85 50.18 48.41 
III Kuldar Kõiv 11.06.1983. Sangaste 47.94 
47.40 46.10 47.94 44.10 46.89 45.55 
4. Didzis Lakis 1994. Bilska 45.50 
43.36 44.74 45.50 41.76 44.12 43.23 
5. Siim Türk 19.06.1993. Valga 43.27 
43.27 42.25 41.33 39.94 42.68 41.80 
6. Kristo Koik 02.07.1991. Sangaste 42.94 
41.91 41.07 36.90 38.64 X 42.94 
7. Kristo Kangur 04.08.1987. Tõrva 42.20 
42.20 - - - - - 
8. Ivo Prieditis 1994. Bilska 39.73 
38.76 37.90 35.97 38.07 35.74 39.73 
9. Egert Ertel 29.04.1994. Valga 37.92 
35.40 37.92 27.80 
10. Seido Kaur 22.04.1991. Tõrva 37.73 
37.73 34.74 X 
11. Karl Kadaja 30.04.1992. Puka 37.43 
37.43 34.56 35.81 
12. Martin Horn 20.02.1993. Valga 36.85 
35.10 35.06 36.85 
13. Keven Kaljumäe 28.05.1991. Sangaste 36.84 
36.84 36.28 35.50 
14. Mikk Vihmann 05.08.1991. Sangaste 34.33 
24.80 34.33 32.80 
15. Mati Raudsepp 24.07.1970. Sangaste 30.71 
25.72 28.16 30.71 
16. Aare Õispuu 24.06.1950. Helme 18.90 
18.90 - - 
 
Oda 600gr. 
va Keijo Kristo Pruus 30.06.1994. Helme 46.22 

34.92 46.22 34.80 
va Martinš Celms 1995. Smiltene 41.10 
 41.10 39.08 33.80 
 
 
10.juuni 2010 

Naised 
200m jooks 
I Sindija  Virse 30.05.1994. Valmiera 27,2 
II Karina  Rudus 1995. Valka 27,4 
III Dana Sipola 1995. Smiltene 27,4 
4. Valerija Bogdanova 02.04.1997. Valmiera 27,8 
5. Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996. Valga 28,3 
6. Alesja Sulce 1995. Valka 28,9 
7. Ülla Tamm 07.11.1991. Tõrva 30,8 
8. Ilona Milberga 1999. Valka 35,3 
 
800m jooks 
I Cathy Post 08.05.1992. Valga 2.28,2 
II Ailen Raudsepp 23.12.1991. Valga 2.31,0 
III Johanna Ardel 1996. Tõlliste 2.32,9 
4. Anna-Liis Saluveer 12.03.1996. Valga 2.35,7 
5. Laura Cirule 08.09.1994. Valmiera 2.36,7 
6. Liisi Roosik 23.05.1995. Valga 2.41,0 
7. Ieva Lapko 30.09.1994. Valmiera 2.43,5 
8. Marju Toom  Helme 2.52,2 
9. Karina Sulce 1996. Valka 2.52,8 
10. Zita Sproge 1967. Valka 2.55,1 



Kõrgushüpe 
I Grete Udras 1988. Valga 1.80 
II Agnese Briede  Valka 1.50 
III Cathlyn Rennu 1995. Valga 1.50 
4. Linda Purina  Smiltene 1.45 
5. Kerttu Vatter 1994. Helme 1.40 
6. Madara Skrodele  Valka 1.40 
 
Kolmikhüpe 
I Marion Svaigsne 03.03.1988. Valga 12.36 
X X 12.36 X X X 
- - +1,21 - - -  
II Lelde Jakovele 1993. Cesis 10.42 
10.08 10.29 X 10.42 X 10.41 
+0,75 +2,09 - +1,68 - +2,94 
III Kerttu Vatter 1994. Helme 9.95 
9.56 9.50 X 9.86 9.95 9.77 
+1,09 +1,44 - +1,93 +0,83 +3,57 
4. Marielle Jõgi 1991. Helme 9.28 
9.28 8.96 8.86 8.50 X X 
+0,88 +1,05 +2,28 +2,26 - - 
 
Kettaheide 
I Kirke Kirt 20.10.1991. Tõrva 42.61 
II Kelly-Ann Laine 12.09.1989. Valga 39.52 
III Liene Krievina 20.12.1992. Valka 24.87 
4. Marje Vahtre 18.05.1967. Helme 23.84 
5. Margit Mumm 1995. Tõrva 18.57 
6. Kerttu Vatter 1994. Helme 18.26 
 
4 x 100m teatejooks 
I Valga linn 52,8 
Kadi Kaart, Kairin Koop, Margot Meri, Merili Kamenik 
II Valmiera 53,4 
III Valkas nov.BJSS I 55,8 
Karina Sulce, Alesja Sulce, Madara Skrodele, Karina Rudus 
4. Helme vald 59,1 
Kerttu Vatter, Birgit Pruus, Jane Kiisler, Marielle Jõgi 
 Valmiera DNS 
Valerija Bogdanova, Ieva Lapko, Laura Cirule, Sindija Virse  
 
 

Mehed 
200m jooks 
I Aleksijs Baranovskis  1992. Cesis 22,6 
II Valerijs Vacila 1991. Cesis 23,4 
III Renars Alksnis 1993. Smiltene 23,7 
4. Andres Neumann 20.10.1992. Tõrva 24,0 
5. Toms Asejevs 1989. Valka 24,5 
6. Peteris Krauja 02.04.1996. Valmiera 25,3 
7. Andry Tutk  Puka 25,5 
8. Karl Kadaja 30.04.1992. Puka 25,7 
9.- 10. Keio Leegiste 26.10.1989. Helme 26,8 
9.-10. Nauris Mikšta 16.01.1995. Valmiera 26,8 
11. Riivo Niilisk 08.02.1983. Karula 27,4 
12. Girts Germanis 1996. Valka 27,7 
13. Aleksandrs Britanovs 10.10.1997. Valka 29,1 
14. Roberts Gulbis 1998. Valka 31,6 
15. Igors Lisovskis 26.03.1998. Valka 33,3 
16. Kristers Grasis 1999. Valka 34,6 



800m jooks 
I Mati Kikkas 02.03.1992. Valga 1.59,8 
II Martinš Karlsons 1993. Cesis 2.01,6 
III Rasmus Saarniit 02.10.1992. Tõrva 2.01,8 
4. Timo Sujev 28.10.1990. Valga 2.03,7 
5. Marek Luts 23.07.1970. Valga 2.10,5 
6. Sandis Skrodelis 1993. Valka 2.11,1 
7. Janis Zalitis 07.04.1993. Valka 2.16,9 
8. Didzis Lakis 1994. Bilska 2.19,7 
9. Janek Bahovski 26.01.1981. Sangaste 2.30,9 
10. Kristers Grasis 1999. Valka 2.58,8 
 
3000m jooks 
I Arturs Paulinš 02.04.1989. Grundzale 9.13,4 
II Rihards Linde 30.08.1992. Valmiera 9.31,9 
III Rustam Bratchenko 07.09.1985. Valga 9.49,3 
4. Aivar Jesse 21.06.1959. Valga 10.12,1 
5. Tomass Kalninš 04.01.1995. Valmiera 10.20,4 
6. Janek Bahovski 26.01.1981. Sangaste 10.25,3 
7. Veiko Ardel 1965. Tõlliste 10.31,9 
8. Keijo Kristo Pruus 30.06.1994. Helme 10.39,7 
9. Valev Sisov 18.01.1971. Karula 10.45,8 
10. Toms Kaufmanis 20.07.1993. Valmiera 10.58,9 
11. Maris Statiks 11.01.1968. Grundzale 11.50,2 
 
Kõrgushüpe 
I Magnus Kirt 10.04.1990. Tõrva 2.00 
II Klavs Karlsons  Bilska 1.85 
III Risto Ranniku  Karula 1.80 
III Sander Taukul 01.02.1991. Tõlliste 1.80 
5. Kristaps Lieldiens  Valmiere 1.80 
6. Roberts Priste  Valka 1.80 
7. Toms Asejevs  Valka 1.80 
8.- 9. Tanel Visnap  Valga 1.75 
8.- 9. Robets Šlauktins  Valmiera 1.75 
10. Ivo Õunapuu  Karula 1.65 
11. Deniss Berkis  Valmiera 1.60 
12. Andrus Lepikov  Helme 1.60 
 
Kolmikhüpe 
I Roberts Mengelis 1992. Cesis 14.12 
13.31 12.44 X 13.08 13.66 14.12 
+0,35 0,00 - +0,18 +2,38 +0,85 
II Magnus Kirt 10.04.1990. Tõrva 13.75 
13.11 13.20 13.04 - - 13.75 
+1,59 +1,05 +0,78 - - +2,02 
III Sander Taukul 01.02.1991. Tõlliste 13.49 
12.90 - 12.85 13.20 - 13.49 
+0,3 - +1,23 +1,00 - +0,34 
4. Sergei Dinis 04.11.1991. Valga 11.70 
11.70 11.44 - - - - 
+1,32 +1,43 - - - - 
va Igor Sjunin 04.12.1990. EMÜ 16.51 
15.90 16.51 16.08 X - - 
+0,28 +1,96 +2,02 - - -  
 
Kettaheide 
I Steven Teder 23.04.1989. Tõrva 39.75 
II Indrek Teras 09.09.1985. Valga 37.19 
III Magnus Kirt 10.04.1990. Tõrva 34.42 
4. Mati Raudsepp 24.07.1970. Sangaste 32.42 
5. Egert Ertel 29.04.1994. Valga 31.54 
6. Mario Pinka 22.10.1992. Valga 31.42 



7. Kristaps Lieldiens 01.01.1989. Valmiera 31.10 
8. Tarmo Türk 17.11.1967. Valga 30.18 
9. Siim Türk 19.06.1993. Valga 29.12 
10. Jaan Jensen 18.05.1951. Valga 29.03 
11. Harry Mägi 22.04.1951. Tõrva 27.15 
12. Aare Õispuu 1950. Helme 25.22 
13. Andrus Lepikov 1963. Helme 25.08 
14. Maris Auzans 21.03.1993. Valka 22.98 
15. Didzis Lakis 1994. Bilska 22.67 
16. Kalev Mäekalle 09.07.1959. Helme 21.54 
17. Keio Leegiste 1989. Helme 19.33 
18. Keijo Kristo Pruus 30.06.1994. Helme 17.92 
19. Jaak Raidve 1944. Helme 15.35 
 
4 x 100m teatejooks 
I Cesis 45,0 
Valerijs Vacila, Roberts Mengelis, Martins Karlsons, Alekseijs Baranovskis 
II-III Valka”Dieva Sutni” 47,0 
Toms Asejevs, Janis Zalitis, Sandis Skrodelis, Roberts Priste 
II-III Valga linn 47,0 
Mati Kikkas, Tanel Visnap, Sergei Dinis, Timo Sujev 
4. Tõrva linn 47,3 
Andres Neumann, Steven Teder, Alvar Kasak, Rasmus Saarniit 
5. Karula vald 51,4 
Ivo Õunapuu, Valev Sisov, Riivo Niilisk, Risto Ranniku 
6. Sangaste vald 53,6 
Mati Raudsepp, Mikk Vihmann, Kristo koik, Janek Bahovski 
7. Helme vald 53,7 
Andrus Lepikov, Keijo-Kristo Pruus, Sumberg, Leegiste  
8. Valkas BJSS 56,8 
Igors Lisovskis, Girts Germanis, Roberts Gulbis, Aleksandrs Britanovs 
9.  Valka Zirni 1.09,1 
Kristers Grasis, Ainis Luteris, Arturs Levickis, Ilona Milberga 
 
 
 
Peakohtunik: Riho Meri 
 
Peasekretär: Rein Leppik 
  
 


